NOrsBnHOBA

A.B.

Moanvcan: IOrBUHOBA A B.

E=school2gel@ya.ru

DN: C=RU, OU=aupexrop, 0=MEOYCOLL Ne2 umetn
Awinpana Ywakosa, CN=/10rBUHOBA AB.,

OcHoBaHMe: | RBNAHOC BTOPOM 3TOT0 AOKYMEHTA

Mecrononoxenvie: 1234567
[ara: 2024.03.18 15:57:02+0300°
Foxit PDF Reader Bepcus: 11.1.0

padmk oueHoYHbIX Npoueayp B 2023-2024 y4y.roa ana 9-11-x knaccos
\ \

Meproa npoBeaeHUIn OLEHOYHOM

AxBapb

®deBpanb

Mapt

Anpenb

YuebHblIli npeameT

Knacc

®denepanbHble

no
nHULUMaTUBE
00

Bcero

depneparnbHble

no
vHALMaTUBe
00

Bcero

®denepanbHble

no
nHUUMaTMBE
00

Bcero

depneparnbHble

no
vHALMaTUBE
00

Bcero

®denepanbHble

no
nHUUMaTUBE
00

UTOTI'O KP
10 npevery
BO BTOPOM
HOJIYTOIHH
2023-2024
VuedHoro roia

Bcero

Moas KP ot
obuero uucna
YueGHBIX
4acoB BO
BTOPOM
NnoJayroaHn

OcHoeHoe obuiee ob6pa3osaHue

9 knacc

PYCCKHIA SI3bIK

9a

96

98

9r

on

9e

MHOCTPAHHBIH S3bIK
(aHrIHHCKHIT)

9a

96

98

9r

02.04

06.05

on

05.04

07.05

9e

anredpa

9a

19.01

96

98

26.01

14.02

04.03

10.04

22.05

9r

26.01

14.02

04.03

10.04

22.05

n

26.01

14.02

04.03

10.04

22.05

9e

TeoMeTpust

9a

96

98

9r

15.02

14.03

07.05

on

15.02

14.03

07.05

9e

15.02

14.03

07.05

busmka

9a

96

98

9r

on

9e

06.03

25.04

PYyCCKHi sI3bIK

05.02

15.05

106

108

MHOCTPAHHBIH S3bIK
(aHrIHHCKHiT)

10a

106

108

anrebpa

10a

106

31.01.

15.02

12.03;18.03;

09.04

15.05;16.05:
17.05;20.05;
23.05.

108

TEOMETpHUs

10a

106

108

00IIeCTBO3HAHNE

10A

106




10B

(usuka

10A

106

22.01

22.02

05.04

108

11 knacc

PpycCKHii sI3b1K

116

11B

MHOCTPAHHBIH S3bIK
(aHrIHHCKHIT)

11a

116

11B

MaTeMaTHKa

11a

20.02

15.03

02.04;15.04

15.05

116

20.02

15.03

02.04;15.04

15.05

11B

HCTOpHs

11a

116

118

uanka

11a

16.01

04.04

116

16.01

04.04

118

acTpoHoMus

11a

116

09.02

05.04

17.05

118

14.02

10.04

22.05.

o01ecTBO3HaHHE

11a

116

118


































		2024-03-18T15:57:02+0300
	12345678
	ЛОГВИНОВА А.В.
	Я являюсь автором этого документа




