	Графи	ік оцен	ючны	х проі	цедур	в 2023	-2024	уч.год	для 9	-11-x	класс	ОВ						
Период проведений оценочной Январь			Февраль			Март Апрель				Май								
Учебный предмет	Класс	Федеральные	по инициативе ОО	Bcero	Федеральные	по инициативе ОО	Bcero	Федеральные	по инициативе ОО	Всего	Федеральные	по инициативе ОО	Bcero	Федеральные	по инициативе ОО	Bcero	ИТОГО КР по предмету во втором полугодии 2023-2024 учебного года	Доля КР от общего числа учебных часов во втором полугодии
	l.			l	1	Основн	ное общее о 9 класс	бразование			1						учеоного года	полугодии
	9a						- Natice											
	9б 9в																	
русский язык	9г																	
	9д																	
	9e 9a																	
	96																	
иностранный язык (английский)	9в 9г											02.04	1		06.05	1		<u></u>
(англинскии)	9д											05.04	1		07.05	1	2	2 2
	9e		40.7															
	9a 96		19.01															1
алгебра	9 _B		26.01	1		14.02	1		04.03	1		10.04	1		22.05	1	5	5
ансора	9Γ		26.01	1		14.02	1		04.03	1		10.04	1		22.05	1	5	5
	9д 9e		26.01	1		14.02	1		04.03	1		10.04	1		22.05	1	5	5
	9a																	
	9б 9в																	
геометрия	9в 9г					15.02	1		14.03	1					07.05	1	3	3
	9д					15.02	1		14.03	1					07.05	1	3	3
	9e 9a					15.02	1		14.03	1					07.05	1	3	3
	96																	
физика	9в																	-
	9г 9д																	
	9e								06.03	1		25.04	1				2	2
	10 a					05.02	1								15.05	1	2) 2
русский язык	10 6																_	
	10в																	
иностранный язык	10 a																	
(английский)	10 б 10в																	
	10 a																	
алгебра	10 б		31.01.	1		15.02	1		12.03;18.03;	2		09.04	1		15.05;16.05: 17.05;20.05; 23.05.	5	10) 10
	10в																	
	10 a																	
геометрия	10 б 10в							-									-	
	10 A																	
обществознание	10 б																	

r	10 D																
	10 B															,	
	10 A																
физика	10 б		22.01	1		22.02	1				05.04	1				3	3
	10 в																
				•	•		11 класс						•				
	11 a															ı	
русский язык																L	
русский изык	11 б															L	
	11 B															<u>. </u>	
иностранный язык	11 а 11 б															<u>. </u>	
(английский)	11 б															1	
(шилинекии)	11 B															1	
	11 a					20.02	1		15.03	1	02.04;15.04 02.04;15.04	2		15.05	1	5	5
	11 б					20.02	1		15.03	1	02.04;15.04	2		15.05	1	5	5
математика	11 B																
	11 a																
история	11 б																
	11 в																
1	11a		16.01	1							04.04	1				2	2
физика	11 б		16.01	1							04.04	1				2	
· '	11 в		10.01	•							001	•					
																	
	11 a																
астрономия	11 б					09.02	1				05.04	1		17.05		3	3
	11 в					14.02	1				10.04	1		22.05.		3	3
	11 a																
обществознание	11 б																
	11в															<u> </u>	
		- - - - - -															
		- - - -															
		_															
	+	_														\longrightarrow	
1	+	_															
		-															
1	+	_															
1	+	_														-	
	1	=															
		- -															
		_															
	+	_															
	†	=															
		- -															
	+	_															
	+	_															
		_															
		- -															
		=															
	+	_															
	+	=															
		= -															
		- -															
1	1																

	-	
	-	
	-	
	-	
	-	
	-	
<u> </u>	-	
	-	
<u> </u>		
	-	
<u> </u>	-	
	-	
H		
H		
1		
	-	
—		
1		

	-	
	-	
	-	
	-	
	-	
	-	
<u> </u>	-	
	-	
<u> </u>		
	-	
<u> </u>	-	
	-	
H		
H		
1		
	-	
—		
1		

	-	
	-	
	-	
	-	
	-	
	-	
<u> </u>	-	
	-	
<u> </u>		
	-	
<u> </u>	-	
	-	
H		
H		
1		
	-	
—		
1		

	-	
	-	
	-	
	-	
	-	
	-	
<u> </u>	-	
	-	
<u> </u>		
	-	
<u> </u>	-	
	-	
H		
H		
1		
	-	
—		
1		

	-	
	-	
	-	
	-	
	-	
	-	
<u> </u>	-	
	-	
<u> </u>		
	-	
<u> </u>	-	
	-	
H		
H		
1		
	-	
—		
1		

	-	
	-	
	-	
	-	
	-	
	-	
<u> </u>	-	
	-	
<u> </u>		
	-	
<u> </u>	-	
	-	
H		
H		
1		
	-	
—		
1		

	-	
	-	
	-	
	-	
	-	
	-	
<u> </u>	-	
	-	
<u> </u>		
	-	
<u> </u>	-	
	-	
H		
H		
1		
	-	
—		
1		

	-	
	-	
	-	
	-	
	-	
	-	
<u> </u>	-	
	-	
<u> </u>		
	-	
<u> </u>	-	
	-	
H		
H		
1		
	-	
—		
1		

	-	
	-	
	-	
	-	
	-	
	-	
<u> </u>	-	
	-	
<u> </u>		
	-	
<u> </u>	-	
	-	
H		
H		
1		
	-	
—		
1		

	+
	_
-	
	+
	4
	1
	+
	+
	1
-	†
	+
	_
-	
	1
-	
	+
	1
	1
	<u> </u>
	1
	4
	+
	1
	+
	1
	T
	4
	1
	1
-	+
	1
	.1